
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/384/22 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka  

oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie dzieci w Integracyjnym Żłobku Miejskim pod Grzybkiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały słowa „600,00 zł (słownie: sześćset złotych)” zastępuje się słowami „1500,00 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych)”. 

§ 2. Uchyla się § 1 ust. 2 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 października 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4388


		2024-08-28T10:52:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




